

DODATOK K ZMLUVE O DIELO č.2007/08

uzavretý podľa ustanovení par.536 a následného obchodného zákonníka č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov medzi

1. OBJEDNÁVATEL	:	Psychiatrická nemocnica Veľké Zálužie
		Rínok 334, 951 35 Veľké Zálužie
v zastúpení	:	MUDr. Mária Kabátová, riaditeľka
IČO	:	00607274
DIČ	:	2021103172
Bankové spojenie	:	Štátna pokladnica
Číslo účtu	:	7000287090 / 8180
Telefón	:	037 / 6548111
Fax	:	037 / 6548127
2. ZHOTOVITEĽ	:	Peter Pillaj Technostav
		Novozámocká 195, 949 05 Nitra
v zastúpení	:	Peter Pillaj, riaditeľ
zapísaný v OR	:	OR v Nitre, oddiel: Firm, vložka č.663/N
IČO	:	22681612
DIČ	:	1020406838
Bankové spojenie	:	Dexia banka Slovensko a.s., pobočka Nitra
Číslo účtu	:	0822817001 / 5600
Telefón	:	037 / 6516043
Fax	:	037 / 6516043

Článok I. PREDMET DODATKU

Na základe požiadavky užívateľa vznikla potreba uskutočniť práce navyiac – Rehabilitácia – chodník zo zámkovej dlažby (viď príloha k dodatku k zmluve).

Článok II. CENA DODATKU

1. Cena za vykonanie prác v rozsahu článku I. tejto zmluvy je dojednaná dohodou zmluvných strán podľa § 3 zákona o cenách č. 18/96 Z.z.
2. Cena za dielo obsahuje všetky práce obsiahnuté v článku I. tejto zmluvy.

Zmluvná cena:	175 281,80 Sk
DPH 19 % :	33 303,50 Sk
Cena za dielo spolu:	208 585,30 Sk

Článok III.
LEHOTY PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa čl. I. v termíne:
Zahájenie prác: 07.05.2008
Ukončenie prác: 15.06.2008

Článok IV.
Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je odsúhlasený rozpočet na práce:
Rehabilitácia - chodník (zámková dlažba) v Psychiatrickej nemocnici V. Zálužie 334.
2. Všetky ostatné body základnej zmluvy ostávajú nezmenené s tým, že záručná doba za dielo sa začína odpočítavať od úplného odovzdania prác vrátane lehôt dodatku.

V Nitre dňa 6.5.2008

Za objednávateľa:

Psychiatrická nemocnica
951 35 Veľké Zálužie 334

- 2 -

Za zhotoviteľa:

TECHNOSTAV
Novozámocká 195
949 05 NITRA
IČO: 22 681 672 IČ DPH: SK 1020406838

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Psychiatrická nemocnica V.Zálužie 334**
 Názov objektu **Rehabilitácia - chodník (zámková dlažba)**
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto **V.Zálužie**
 IČO
 IČ DPH

Objednávateľ **Psychiatrická nemocnica V.Zálužie**
 Projektant
 Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval
 Technostav

Dňa
07.05.2008

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady SKK

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	60 638	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	2,90%	4 800
2		Montáž	104 879	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0
4		Montáž	0	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	3,00%	4 966
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné	0,00%	0
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		165 516	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		9 766
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant
 Dátum a podpis

Objednávateľ
 Dátum a podpis

Zhotoviteľ
 Dátum a podpis

D		Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22		175 281,80
24	19 %	175 281,80 DPH	33 303,50
25	Cena s DPH (ř. 23-24)		208 585,30

E		Prípochty a odpočty	
26	Dodávky objednávateľa		0
27	Kľzavá doložka		0
28	Zvýhodnenie + -		0

TECHNOSTAV
 Novozámocká 195
 949 06 NITRA
 IČO: 22 681 612 IČ DPH: SK 1020406839

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická nemocnica V.Zálužie 334
 Objekt: Rehabilitácia - chodník (zámková dlažba)
 Časť:
 Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica V.Zálužie
 Zhotoviteľ:

JKSO:
 EČO:
 Spracoval: Technostav
 Dátum: 7.5.2008

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						165 516,30	74,117
1 Zemné práce						8 796,40	0,000
1	122201101	m3	m3	11,250	142,10	1 598,60	0,000
2	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	11,250	184,00	2 070,00	0,000
3	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	11,250	167,80	1 887,80	0,000
4	181301101	Rozprestretie odkopanej zeminu na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	112,500	28,80	3 240,00	0,000
						1 485,80	0,000
2 Zakladanie							
5	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	123,820	12,00	1 485,80	0,000
						101 184,70	56,964
5 Komunikácie							
6	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	62,220	87,10	5 419,40	12,593
7	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	62,220	90,00	5 599,80	11,764
8	596912111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	123,820	325,30	40 278,60	14,041
9	59229123000	Zámková betónová dlažba typ: Top zóna - systémová dlažba hr. 6cm piesková	m2	126,296	395,00	49 886,90	18,566
						41 738,60	17,153
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	92,100	155,20	14 293,90	9,728
11	59229246000	Obrubník parkový 50x20x5 cm	ks	185,121	52,00	9 626,30	2,203
12	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	2,072	3 052,70	6 325,20	4,896
13	917862111	Osadenie palisád oporou z betónu prostého	m	1,400	598,00	837,20	0,190
14	59229235000	Minipalisáda betónová : 11,5 x 11,5 x 35 cm	ks	13,000	86,50	1 124,50	0,137
15	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,040	2 246,10	2 335,90	0,000
16	965043331	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,650	2 630,90	1 710,10	0,000
17	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	1,400	208,00	291,20	0,000
18	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,718	199,60	742,10	0,000
19	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,436	22,30	165,80	0,000
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,718	350,20	1 302,00	0,000
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,642	13,30	939,50	0,000
22	97908112P	Poplatok za uloženie sute a vybúraných hmôt na riadenú skládku	t	3,718	550,00	2 044,90	0,000
						12 310,80	0,000
99 Presun hmôt HSV							
23	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	74,117	166,10	12 310,80	0,000
Celkom						165 516,30	74,117